
[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/43 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnocin, investiční pradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Když jsme tady?
Dobrý den.
Já se omlouvám za svou hlasovou indispozici. Je to spůsobno klimatizací, která tady nalá se teďka
fouká, taky takže podle mě se to nikdy nezbaví.
Je to předobrý takový rokový?
Je to takový seksiveň.
Nebo takový šanzoniersky.
Udělaj řenere Grerien.
No, nezpíšek, když dáká slepice.
Ale mohl bych byť takový, ten jako zahraj mi to ještě jednou brouků.
Hle tohle je dobrý. Jako škoda, že seš jako tejken, protože než se taková řekla, dál bych si jednusky
nebyť.
Aha, dál bych si vysky, počkej, vysky, na ledu. Jako vždycky. Jako vždycky.
Jako vždycky.
A dotník. Hávanský, samozřejmě, jiní nekouří, měnou kojby.
To řekla sa, mám to v seksu ve městě, myslím, že bych bylo vaborskýho.
Výbochodem, seks ve městě. Bude zejtra poslední díl.
Ty vole, 11. je poslední.
No, ale dneska jsem četla, že to obnovili na třetí séry.
Oh, je, oh, je.
Takže jsem je docela ulevelo, protože musím říct, a my se se o tomuž bavili spolu, že je to prostě
dobrý.
Zaskvělí, meluju to.
Líby jsem to víc, než ta první série, just like that.
Od dost, a já jsem fakt vůčit o tomu úplně nekritická.
Takže, bohužel si tady na poslechnete nějaké naše nadávky na to, že tam jsem vrátil Aiden a
podobně.
Svotně ne, pokud byste chtěli krytozova seks ve městě, tak se poslechnete hodně nadávek od nás, na
vás.
Tak, přesně. Aiden všechno v pořádku vypadá výborně.
No, si teda pořád bílí slépy.
No, tak holt některý, prostě zvyky, asi jako nezlomíš.
Ale hrozně se mi líbí i všechny tevostatní linky, co tam jsou, protože mě to přijde hrozně.
Všechno zajímavé, jako není to takový to, jenom vztách, blbí, budeme řešit vztách,
ale jsou tam, jako, rodiní stahy a teď takové ty složitosti.
A to těhotenství, když už je starší a teď, co tam vztekala, to přesně mi přišlo,
jako takový hrozně. Relate byl ty vole.
A, jako, kdež bych to zažila, ale když si včak představí, co ona musí zažívat,
když to odstěma, dětma, který už má, prostě.
Musíme, musíme to dokukat a pak si na to tady dát nějaký speciální čás,
by jsme to probrali.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/43 Podtranscript.com

Každopádně dneska jsem prostě četl, že je to obnovené na třetí sezou,
takže juchů.
Ješte dobře.
A já jsem to sečetla, že Selling Sunset boje pokračovat teďka nikdy na podzem,
takže já jsem taky spokojená.
Takže latexové oblečky prostě taky pokračují.
Ano, latexové oblečky ve 40°C ve dreh.
Já nechápu, jak to dělají prostě v tom, ale...
Prej tam mají klimatizace všude.
Ale ty volej, jako Venku prostě nemáš,
nerojují o dreh, nemáš,
nebo tam za něma chodí nějaký černoše s palmama,
jakože je o bývaj.
Možná.
Ah, neviem.
To já si dám, až bude Venku ošklivu,
tak jsem ready na to pustit si Selling Sunset.
Já myslám, říct se tenhle latexový obleček.
No tak to samozřejmě, to je mojí dělíní chleba.
Tak je to takové gumáky na celý tělo, v podstatě.
Je to přesně, a to seboje na veznice hodit.
Dokřebsoudová.
Přesně.
Marketa, v latexu, hrabeš vezdky.
Udělaj fotky, prosím.
Ano, samozřejmě.
Takže, dneska toho máme hodně, jsme se skodli vejt.
Ano, já bych ještě chtěla nejzečneme řešit tady důložitou agendu.
Vám říct, že máme Venku ešte jeden specální díl chmelenice,
co jsme natočili pro pilouku,
s některými z vás, který tam s nám byli.
Je to taky historické první chmelenice, které s videem.
Takže, jestli to už jíte, potom viděte, tak toho tváříme.
Můžete.
A sačí, když prostě napsalat piloukách, chmelenice,
a najdete to na YouTube,
a nebo je to, samozřejmě, na Spotify,
a na všem, co můžete, kde hlodat podkásty.
A řešíme tam takové ty věci,
které si vopčas píšete, které si týkají nějakýho skincare,
takový tý jako,
jak prosti skrotit starobu,
celý lepe.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/43 Podtranscript.com

Ano, ano.
No, a říkali jsme se,
že to stihneme po hodě všechno úplně tam
poprobrat, že všechny ty okruhy,
a pak jsme u prvního zkejsle asi 20 minut.
Je to tak.
No to takový to,
zpánek, s spánkem nevám problém,
pak jsme se o něm bavili 20 minut,
takže asi tak hledou.
Takže, pokud jste nás neměli,
ještě dost tak,
můžete určitě využítel na ten díl.
Tak.
Taky ještě pořád běžíc býrka na Voldemara.
To je pravdá,
ačkoliv už jsme ho vlastně
finančně adoptovali,
ale už je procinář.
Tak mu můžete pořád ešte přespívat,
bo to trvá dlouho,
ale to je na 60 dní,
tak ještě takových podle mě 50
určitě zbejváno.
Takže podle mě bysme mohli
jako se zasloužit o to,
aby to byl nejbohatší mýval na světě.
Nejbohatší mýval na světě.
Možná to bude mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/43 Podtranscript.com

a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
a to byl mýval na světě
Tato byl mýval na si byli
humanitarian hint
trio
André Babiš, jak ono už to vlastně stačí, že?
Když teda počky kecám, on se fotil nějak,
jsem viděla teď děti v nějakých takových těch maturitních hábych s tím,
s takovým tím čepečkem, jakože oni podle mě studiou někde,
nevím, jestli vzahraničí, ale no tak rozhodně nebudu ho hodit na přesákladišku.
Že my si šeké dovrili s vekem ruzkých oligarchů posílat své děti na univerzite do Londíná?
Přesně tak tam studiou Babišové děti a pak taky děti,
prostě Vladimíra Putiná, nebo Nyní.
A tak to je hezk, že je také konzistentní zase, jako v tomhle?
Nevím přesně kde studiou, ale jako rozhodně si myslím, že ne v klasický normální veřejný škole,
což je pak taky vtipný, že jo, když ty politici třeba melou něco v očeském školství
a sami mají teď děti na takových dle školách, jako.
Většinou melou o tom, že to přece úplně stačí, je to fantastičký nezpělý úrovni,
no naše děti tam tady nemáme, ale mám to stačí.
My tam dětem platíme školní, prostě 40 tisíc měsíčně,
ale není to vůbec, protože bysme nechtějili, by chodili do normálníčkóli,
to ne, to se zrovna, tak se šlo.
Takže, chyli jsme ještě něco k minule.
Já mám ještě se měla jednu reakci, nebo víc reakcí přišlo na to MMA
a bylo to jako na téma, že MMA fighters jsou fajn
a jenom prostě tady ten zrovna, o kterým jsme se bavili je čůdák,
a že navíc teda už je vyloučený
i s octagonu i od toho ránder se z týmu,
že se vodně takhle všechny jako distancovali
a jo, a psal nám to, co ti štá,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/43 Podtranscript.com

já mám manželka Patricka Kinsla,
a že jinak prostě i všichni co zná, takže jsou jako fajn,
a že to rozhodně neplatí, jako obecně, takže.
Nemáte hlbky na podkánu.
Já tady mám reakci na ženskou matematiku,
co nám přešla do mailu kokainvřitivzevenáčchu.com
a líbí se mi už ten předmět,
nový vzoreček do ženské matematiky,
tě říká, my tady založíme nový studijní obor
a budeme emerytní profesorky.
To by se mi jako hodně líbilo,
nemysl mojí mamence, by se konečně spolnělo
prostě jdávný sen o tom, že bym někdy viděl na vysoké škola.
Ty kto já už bych jen několik tytulu,
když už jsem vystudoval kosmetiku na tytulu.
A myslím, že to je úplně přesný příklatek
funguje divčí matematika.
Ahoj holky, píše nám míša.
Čau míšu.
Dnes jsem jistala taková bezerdní příhoda,
o kterou je třeba se s ostatními podílet
a rozšíři tak ženskou matematiku o další vzorce.
Jedu si dnes s hlavou uvařenou po 8 hodinové poradě,
v tak 69°C neklimatizované místnosti,
protože nezyskovka.
S jediným cílem dorazí z domů a v kledu zemřít.
S viděnou přežití volám dětem,
abyme dali vychladit bubliny a kostky ledu.
To cenním mi, velmi.
A v tom se děti pořizujou.
Tak já dofam.
Tu si vzpomenu, že ještě němá granule
a z posledních sil zajíždím k veterináři.
Je kurva vedro, zákaz vezdu ignorujou
i poudu mě vedro.
Ha, karma je zdarma.
Na té silnici v pěší zvoně v zákazu
někdo narafičil obrubník z mé strany bezhrany
a tak co se nestalo.
Předkem jsem zapadla do kanálu
a vysel na hraně obrubníku.
Mezi tím, co jsem volala Manjolovi,
že umřu vysíc na kanálu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/43 Podtranscript.com

Jsem začala počítač kody.
4 měsíce s terejvů snalízing.
Nezyskovka.
Od tahovka spolu účast
jako správný míval pojistku
na blbos zařizujte prve 22 let.
Než dorezel muž,
vyčíslala jsem to tak na slušných 20
a na sranou šéfovou k tomu.
Smířená s osudem a výrazem
na kolem doucí jsem bývala blondina vole.
Je to, že jsem měla uvařený mozek.
Co štěstíčko nechtělo.
Na smugněná asistence
byla za neprázněná dalšími podobnými blondínami
a kolem doucímu muži se zřelalo
ženě v bílých šatech s demonstrativní slozou
v oku a prozradil, že je auto mechanik
a pár zručnými tahy auto dostal ven.
Šťastná jsem odjížděla do mu
a zcela neplánovaně zahladoveno téky
s tím, že je třeba toto štěstí oslavit.
A před se nebude stáčené,
když jsem užetřela 20 tisíc
za odstah a opravu.
Zbublena mi za 5 kilo
mě byhem cesty do mu napadlo,
že by mi bodlo se projet na kole.
A za užetřený prachy bych si konečně mohla
pořídit ten pěkný dres a stylovou flašku na kolo.
Helma se ho děla barevně,
tak šlo tak jim.
Pořád mi ještě zbývá asi 16,
ale budu tak ho dná, že jdám do rodiného rozpočtu.
Z dobrým pocitem, jak jsem užetřela
do dopít tula hef.
Ježiš, ale to je strašně přesný,
že jsem užetřela
nějaké peníze imágynárních,
který jsem nikdy ani neutratila
a tak jsem ješla rovno utratit za něco jiného.
Logicky, samozřejmicky.
Vůbec nechápu, že to mu někdo nerozumí.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/43 Podtranscript.com

Fantasticky.
Já už bym, já jsem teď Martinový prezentovala.
Mě přišla úplně skvělá kabelka
z Amazonu, taková velká,
taková dělana proplejtana,
taková jak jsou botega veneta,
ale jako jsem ho říkala, že to není botega veneta.
A ona je na víc obou strana, jako černa
a je taková krémová.
Přesně, a teď jsem to prezentovala Martinový,
říkám promyň, ale já jsem právě užetřela,
protože jsem si koupil vlastně dvě kabelky v jedný avon.
Ale je to na víc jedna kabelka
poproti před tím, co si neměl říkám ne,
to taková vůbec není prostě.
A hlavně jsem měl...
Měl jsem hlavně říct, kolik s týtá botega veneta,
že jo, kolik se teprf užetřela.
Na to jsem to už, by nepochopil ani,
ale ještě dokonce to má i takovou
vložku, takovou tutaštičku ve vnitře,
která je taky opoustrana.
A kterou bys musela dokupovat případně.
Takže prostě...
Ty vole. Takových peněz.
A som na to vypšná.
Mám tady ještě reakci na tykání větnamcům.
Výbornou.
Psal nám asi trap posluchačka
Mányk Kukoum každopádně na píky,
že dělá tu věc,
když někoho vidí,
že tyká větnamcovi,
tak mu řekne, je, vyho znáte,
řekne, co, ne, a vona.
Tak co mu kurva tykáš?
Tak, to se mi líbí.
To se mi taky moc líbí.
A pak tady máme nějaký reakci na kazmu.
Ano, my se se tím to můžu.
To bylo na píky, ne?
Jak tam pseli ty komentáře
o tom, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/43 Podtranscript.com

tam někdo vypisval, přesně o čem to je,
tak mu tam někdo nadával, že spojdu.
A ještě potom nám přišlo do
správ na Instagramu
takový to, že
měli podívat, a ne, se řidit názorama
i nejch lidí.
Tak jsem psela, že když jsou to
jako recenzantě takéch názorama se docela řidím,
když s ním je vyklasou hlasím.
A tady totičná psela,
ale že jako přejímáme názory nejch lidí
a ona chce naše originální názory.
Tak jsem říkala, ale jako, že já si prostě
nedokážu udělat svůj vlastní názor
na úplně všechno. A vana nás taky posloucháku
našim názorům, takže
jsme se v tom nás zacyklili.
Prostě máš jako nějakýho
opinie lidra dýme tomu,
se kterým jsou hlasíš nebo má u tomu
jako kredibilitu, tak jako
to jeho slova bereš trošku více
vážnějc, než jako
pepozorní dolní nohl, tak to jako
jako je pravda cokazmovi, nemůžeme uprít,
že na tom fakt vydělal docela balík.
A byš, jak to udělal?
No proto, že tam je ten princip,
že v ono filmu schoval nějaký hinty,
který by tě měli,
které bys mohla dojít k té výhře
to za prví a za druhý
každý modístku dostávaš nějakou kartičku,
na který máš nějakej ten
kod, takže čím víc krát pude
ještím větší šanci máš, takže
je výborný, výborný schéma
a ano, tak to se vydělal
ve peníze. Ale vyž se na nechápu,
jako jestli to te lidi fakt jako dělaj,
že tam chodí výskady, to je tvé takový
ském prostě, jako z první trídy, rozumíš,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/43 Podtranscript.com

to za to bych jako v vysokou
školou skémerství jako neůznávala.
Heleno, tak
milion dolarů asi prostě
při tom jako ta pravděpodobnosti skutečně malá.
No a na víc eště
taky jsem přesně zaregistrovala články,
k tomu rozebírají všichni te podmínky, co jsou u tvý hry.
Takže te vlastně
vymuchrem, co mě pobavlo úplně nejvíc,
že
i ty, když najdeš jako ten kod
a tent rezor votevřeš, tak potom máš
24 hodin na to, aby se vysvetlila, jak si k tomu kodu
došla. A pokud
se to nebude schodovat s jejich oficiálním verzi,
jak si k nimu měla dojí, tak ji to neuznaj.
Aho.
Chápeš to?
A jako je tam takový milion věcí, kterých tě můžu
útavit.
Včetně to, že ti to snad můžu spácat po korunách
nebo já fakt nevím, ale je to úplně
totálně absurdní, samozřejmě, je to nikdo nečte.
Ale tohle mě teda pobavalo úplně nejvíc,
že prostě, hele sorry,
prostě to je těchotenský princip,
o budcež nebo nejseš, budce ten
rezor votevřenej nebo není,
i tam teda se našla nějaká výmka,
takže když prostě, to já nevím,
kdyby si prostě třeba jdeme typla
a měla to štěstí, což jako bych brala
jako relevantní možnostek vyhrát.
Ale řekneš, já jsem se to typla, tak ti řekneš,
ne, ne, měla se na to přítady ve třetním minutě,
když jako se tvářim takhle.
Na druhou stranu, to je blbost těch lidi,
že se toho účastní, protože ty podmínky
jsou prostě Danížel.
Tohle už je takový postup,
a prostě normálně bych byla nastradána,
jako zmohájila ty lidi,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/43 Podtranscript.com

a teď už poštěchlo tak s Martinem
mělej si přičíc prostě podmínky, ty vole.
Vyž, to bych se nikdy nedála,
že o tobe uslužím tu hlavětů.
Mělejste si přičíc podmínky.
Ještě zase svojálenu historiku,
teďka co se nám stala doma
a přijde mi to,
že se to nemůže stát s nikým minutem s Martinem.
Opět už jako usíneli,
nebo jsme leželi,
a on mi něco vykládal v kyselinách.
Růzenejch takových,
těch hodně žíravejch,
a že drív, jako si si mohla
normálně koupit, a teď už to jako nejde.
A teď neměme si na to nějaké omezení
na množství, nebo už to nejde vůbec,
tak neměme ani nějaké přesniky,
kyseliny to jsou. A on říkali,
ale já jsem si je naštěstí pořídil,
ešte když to šlo.
A vyž, a teď já opět v takovém tomu
už jako děláš.
A on aniž by hnul brvou říká,
ale ptám damašek.
Ptám damašek.
Ptám damašek.
Je to po prví v mém životě,
když slyším toto slovní spojení.
Ptám damašek.
A se s nimi tak děláte,
když je takhle chytáte.
Jako na to skutečně
není co říct.
A to je prostě můj život s Martinem.
A kde to má?
V dílně to má.
Říkala, že to je trošku problém,
k tomu, že tam není úplně větrání.
Říkám, takže ty si tam leptáš,
máš třeba spoň roušku na sobě.
Ne, no, jako jo není to úplně příjemný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/43 Podtranscript.com

A má to nějak označený,
jako skřížený hnáte přestavný?
Já nevím.
Protože já tam vidím potencálně spoustu,
jako problému.
Koro, když ty pořeš třeba něco hledat
do dílny?
Nevím, já tam na šestí nemám přístup.
Uvidíme, až budeme mít baráko
v ontu dílnou, boje mi vedle baráku,
tak nevím prostě.
Mně je ani tak nezeujalo
tady ty všechny věce, co lidi píšou
jako v reakce na tam film.
Traběčna, takhle,
dobré, není to můj názor,
je to převzatý názor, pardon,
ale lidi, kterým uvěřím, nebo mám schodný názor,
říkaj, že to je sračka.
Já se to asi nechám ujít,
a nebudu přispívat na konto omos
s vymlístkem.
Každopádně nám psalá ještě jedna posluchačka,
že co jí taky nevíce újalo,
že předkazmu dávali uputávku,
že bude mít svůj film, Carlos Vámo.
Ano, ano, to mi taky několik lidí přesal.
Do prdela, v lednu. Já jsem se koukala na trailer,
neviděla z to.
Hele, je to samozřejmě velmi pompézní,
je to prostě jako, kdyby točili
dokument o Muhamadu Alim, nebo něco takového.
Je to taková dramatická hudba
prostě prostřejmě.
Prostřejmě na lelu, prostřejmě na týgra,
můžu říct.
Ale nevíc, mě tam líbili dvě věty,
co jsem si poznamenala, co tam Carlos říká.
Carlos.
Carlos.
Co tam Carlos říká, a to.
Jsem se těšil, že půjdu někomu ublížit.
A potom říká,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/43 Podtranscript.com

jsem zvlášený člověk asi.
Mhm.
Ale tam musím říct, že...
A koukal do kamery.
To koukal do kamery koukal.
On tam právě nekoukal.
To je, mno to dělám, tak jako dokumentárně.
Že on jako, asi nevíš,
jen, že počkej, tam se z toho dobře vylřeš,
protože jsou decky dve přístupy,
že bude to můvíš přímo do tý kamery,
a nebo můvíš jako, by na toho člověka,
který se udělá to interví.
A Carlos koukal na několik lidí zároveň.
Carlos zvláda obojí zároveň.
Koukal do kamery, koukal na toho.
Já to člověka, co je na opačný straně místo si.
No ale tam teda musím říct,
že já tam asi ty dvě kilo
zalí se obetou.
To já taky 100%, to musím vidět.
Já chce, by tam byl všichni.
Martin Dejdar, já chce, by tam hlozně moc byl Martin Dejdar.
Já neviem, jako jestli to je třeba nějaký čas ozběrný,
protože on tam ještě Ola Lemluví,
jako opřítelkiní.
Já se strašně přiju, aby pro se tam bylo něco s tý svat bit.
Pysi, že to točila, hledá třeštíkova.
No tak zase, řeká, katka Carlos.
Jako by zapadalo by to do toho,
do tý její struktury, těch dokumentů,
těch existenci.
No a tak na to půjdem hala.
Vladnu stejně, co chcete dělat vladnu lepšího
neštít na filmu o Carlosové vémolu?
No to nic, samozřejmě.
Já jsem nadovolen, mrdám na to, prostě.
Jdeme na prvě.
Ty třeba se vyndalaš vejkačku.
Ježiš Markéto?
Už 20 minut, tedy už nás nenáví.
Už nás nenáví. Už to to vyplnit, co?
No tak toto ještě z aktuálního dění.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/43 Podtranscript.com

No a pak prosím vás,
tady máme, což nemůžeme samozřejmě opomenout,
že Simona Krajnová je na Onlefence.
Pak máme ještě velkou píči,
ale poďme na Krajnovou.
Že jsem se na to takhle spoměla?
Pfff, nahoda.
Hele, jako
celá problémátyka Onlefence
mi přijde taková
legrační, protože
ať si každě dělá, co chce,
ať se každej prostě dostahuje, nohy vystavuje,
se vole, točí se, fotí se, kuliv.
Ale
jsme se potom psali
s jednou nejmenovanou kamanátkou.
Ona přesně říkala,
já to jako vlastně to Onlefence beru
i jako takový emanci pační proces v mě způsobem.
Ale u té krajiny mě to v nějakým způsobem
sere, ty vole.
A musím říct, že nejvíc mě pobavilo,
když jsem rozklikla ten její profil
a ona tam má prostě klasivou min.
Protože neumí napsat prostě jedno tý číslo
o woman.
Takže...
Už to mám správně?
Jo, tak už to si to popravovala,
to bylo velmi klasi.
Já jsem si dělala screenchat asi až později,
takže už to mám popravený,
ale jako mě se hrozně líbí, jak mám tam
ten Simona jasně láká na kozi,
pochopitelně.
A potím je klasivou min.
Top modern influencer, ektor.
Všechno, všechno.
No ale v těprí ještě je,
že jako dobrý, ale
fajn, ať si každé dělá co chce,
chcíš by na Onlefence být tam.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/43 Podtranscript.com

Ale proč máš teda zapotřebí to
vysvětlovať, jako kdyby se s tím omlouvala.
Což ona udělala
jako onlit trošku,
jako něco dělám.
Tak si poliv to, prdel jsem na onlefence.com
ale nejřívdá jeden post,
pak ho smaže, pak dá druhé,
kde to dlouze vysvětluje, proč tam je co tam bude
za fotky a tak dále.
Tak oši v něj to není úplně úprdelé,
co si oni ty lidi myslí.
A jak furt prostě ty haters posílá do prdele,
tak...
Přesně tak, to je to, co mi tam hrozně pobavilo.
Ona je velmi taková, jako,
se všim jako hotová, když tam někdo
vysvětlují.
No, jsem tam pro to, protože
instagramet sem zrově fotky
a přídeme to zbytečně.
Ale tohle bych všechno jako brala.
Ale prostě na jednou takový hlesvič
a pak ještě slázkoba,
že si mčá.
Oblíkají mě ptáčci.
A ještě
mě tam pobavili jeden moment, kdy
ona říkala, že výroba těch fotek
celá ta produkce
a tohle prostě stojí spoustu práce
když dávan, nebo jako
třeba bude dávat desátky tím fotografům,
který to vyfotili.
Češko říct, no.
Nevím, ale helej, já prostě
čekám, až bude ešte na tom,
až bojím profil na pornhabu, to bych
jako se ráda toho dočkala.
Klasivu mám.
A pak budou už,
v dvoě se nemaj rádi s Verašovou, ne?
A ona tehdy podle mě se do Verašoví

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/43 Podtranscript.com

strefovala, jak líklo to její
domácí porno.
Tak to není klasiv.
To je pravda, ale...
Víš, když to děláš za darmo, tak seš
kurva, když ti to nejde zaplatit, tak seš
klasiv, jaký kurva.
Ale klasiv.
Ježiš, nedostaneme strašný
čout, ale já jako
znovu opakuju Simona Krajinova,
vypadá výborně, jako jasně,
ať se fotí, ať se divo na se živí tím,
jak vypadá, to je prosto v pořádku.
Ale tady to všechno v okole, k tomu takový legrační.
Je to legrační, to se řekla
u koukou, kde by mě bavilo, kdy by měl
Onlyfansem, a somoře Patrick Nacher, prostě.
Ale že by to byl v obráci...
Je to ne, že by se svlíkal.
Ne, že by se svlíkal, ale že by tam...
Je by se poblíkal.
Jako Joey, prostě.
Můžu dělat výpady.
Ne, ale že by tam třeba nemlal stračky.
Jo, takhle.
Víš, a by to byl na tom Onlyfans, prostě.
Jo, že by se se to musela zaplatit.
Nebo třeba Karahavlíček, kdyby měl
nebo bym přesnal, že třeba dneska jsem stal
až 9 rád.
Prostě si budoucový obsah Karahavlíčka,
na tam prostě videu, kde on jenom sedí a čumí,
nebo spít.
Tak vidíte, neváte zač,
tady máte biznesplány na spláž.
Nebo Onlyfans Andrej Bobišek, kde by prostě
měl normálně česky, ne?
Nebo kde by nebyla Tik Toku,
kde by prostě to bylo normální fotor,
kde by tady přijde, tak co děti, jak bylo
ve škole?
V normální státní škole, prostě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/43 Podtranscript.com

Kdyby měl fotku ze svýho pivá s kamarádem
Romém, nebo něco takového.
Ty byl na tom, já mám dneska na byto,
jako to bude velký špatný, ten mě podle mě zažaluje
nebo něco taky, jo, je mi to úplně jedno bře,
to voteklý čurák.
To se řekla hezky.
Počkej, ale tedy přece
žaloval Refleg
za to, jak dělal, za Pytomija
a že mu ještě řekla, že idejo od nebo něco,
tak jo tam bylo, ale oni
teda mu nevyhovili, zamítli to
a tam byl ještě jedna dobrá věc,
že oni mu voní tam něco i říkali,
že to je prostě fašistická strana
a proti tomu oni se snad ani neohradili,
ale prostě takže
vlastně jako by potředný úředně,
že to je fašistická strana, ale ok.
A tak to byl i nějaký ten sporek,
Katarina Brožová někoho žalovala,
že voní je psal, že je trabantné
a pak se rozhodl, že je to v pořádku
ale počkej, já to najdu,
nysi si to nepletu, ale mam poce,
že takto nějak to bylo. Každopádně
tak o kamurové já se ještě dostanu,
ale ještě tady mám předtím,
protože ono jako malo péráku se urodilo
velmi mnoho, a bylo ich tolik,
že se se řekla, že bych to potom
vzela všechno každý zvlášť
a možná bych pod louhé době vyhlásila
velkopíči.
Uuu, tak to máme, že dneska byla
hodně rage, hodně rage.
Dneska je hodně rage against the patriarchy.
A to ještě nevíte, že pak tady máme
velmi nabito na to, co se rechlapy.
Tak, takže dneska to bude
tu lepší část lidstva teda.
Hele, já jako už musím po

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/43 Podtranscript.com

fakt několika
nebo
desítkách, stovkách
takových článků a příkladů
vyhlásit velkopíča má
týdne, možná i roku redaktorky SuperCZ
a jejich skurvený titulky
a skurvený prostě články
teď konec jsem zrovna udělal
takový výběr před pár dny
a to byly jenom články za poslední, asi den
titulky.
Chodící potravinová banká
předvedla nadupaný DeCold
za formu v plavkách sklidila obdiv
Chodící potravinová banká prosím dělat
Tak, lepší štrabant.
Bývala rosnička Karla Mráčkova vyhrála genetický Jackpot
v 50 letech se v plavkách chlubí
niskutečnou figurou
Tohle tělo dlouho samo nezůstane
Veronika Kopřivová po rozchodu
s odcem cery prozradila jak drž na postavě
V 9. měsíce má nahořit 20 kilo
Dominika Myslivcevá hned po porodu
plánuje drepovat u televize
Tak, a teď mi vysvětlet
co, jako ty redaktorky
pudí k tomu, aby tam byly
ty lety hovna
Já chápu, že lidi ty lety tématá lákaj
ale já po pravdu nepotřebu
každý denránov stát
a vidět na hům page se znamu
jako kolik ráno navážila
míšanosková neskaty
ale celkově
takový to furt
tohle tělo nezůstane samo
kdyby ta ženskáno měla žádnou inou hodnotu
a se na tom popouzi nejvíce
chodící potravenová banka jako ríli
protože máš velký prasat

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/43 Podtranscript.com

co to kurva je
objektivizování
ale úplně hnusný
a teď ještě nějaká normální ženská
která měla díti a furt štešek
ty lety hovky po porodu
už jsou na svý původní váze
a tady ta vypará ve 40 seksy
takhle vyhledala genetický džek
proč prostě ty ženský dělaj
vzájemně
takhle jak dochází k těm titulku měl
jestli to je fakt jakože
napadla mě tenhle zkvosný titulek
na první dobrou nebo mají na super
nějakou, je to super?
nebo mají na superu nějakou poradu
a říkají se, tak tohle jsme tady ešte neměli
ale tohle tělo samo nezůstane
u sempolomě četle, tak 150 krát
jako random
v ženských samozřejmí
mě to vysírá toto dlouho doby
a teď on vždyří, že se to
kumuluje jaké léto
v kávkách, tak to tam prostě
sáza jedno za druhým, ale ty vole
jako chápu, že se na to asi kliká
no je to čitivý a asi o něco
ního nejde zřejmě, to je zakojí smutný
tak by mi přišlo fajn, kdyby
třeba se tam občas v občas
bylo něco trošku jiného
a neskomala se te redektorky nějak zblízka
no tak tam jsou, že
je tam nějaká chodící potravorová banka
jsou tam dvě hlavní
také aby na Wolfova a Sasha Šeflova
a teď jsou takový nej
v nám jí jako by sami v osobě
nebo prostě minimálně taká by
nám hodně floveru na instagramu
a když jsou variátodle

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/43 Podtranscript.com

tak to jako oni jsou všude, že
výtě už se tím živí fakty
roky roky, že už se s těmi lidmi
jako strašně dobře znája
asi to je pro něj easy job
když potom se jim tislavní
svěřuju ze všem, ale
chápu to prostě
chápu to
myslím, že jsem svěřou jako
potravenová banka
myslím si, že určitě
tak, že máš prostě nějaký
nebo takhle mě to vopčas přijde
když oni dvě se tam právě jenom dělají
takovou jako info point
o svojich kámoškách
že tam míšanosková je tam třeba furt
jako prostě furt
a to je furt každej druhej den
prostě info o tom, jakou má zrovna postavu
kolik kilo zrovna zubla
a je tam taková skupina
v kterých se jako píše často
a podle mě budou tak jako kamarátky
který prostě vždycky nejvěděhále, ty vole
šla jsem přeci na velkou, mám od 2 kilo
a mi poďme o tom napisat článek
tak, už máme želobu, je to super CZ
a tady Katerina Brožová
titulek, Katerina Brožová je
i není Trabant, rozhodl jsou
i to štrádingerů v Trabáze
Brzezen 2009
Jerečka Katerina Brožová částřešě
vyhrála spors Martinem Michalem, který
mě střemi lety mimo jiné, předrovnal Katerabantu
očekaj, to je od Vondráčku i Manželva
jsou dhrač se dál za pravdu, že došlo
k nekalej jsou těži, ve stejné věci
přitom podela i že Luba na ochranu osobnosti
z tou, ale neuchzpěva
takže

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/43 Podtranscript.com

ano
jo, jasně Michal, tehdy neváhal na otázku
Luba Šeksov, ale vysel ho další, výborný člověk
zdají Katerina Brožová
stejná kategóra, jako Vondráčková
odpovedil, tak to vůbec nemůžete srovnávat
tak se by předrovnával Trabant
a Mercedes
takže
no, takhle prostě
tak kdyby jste, ano
co k tomu říct
hele, ještě hročě bylo, kdyby řekl, že je
Multipla, třeba
to už by vláfak nasraná
Trabant má spojný stíl, jako, že když to
vopčas ještě někde vidíme, tak je to vás
jak cute, a Multipla je prostě nechutná
Multipla je z tělesnění
dvojitý brady
a tefrára má Multiplu, tak to je
netflex, čísle, jedna podlele
jako, ještě takhle, může jít mít eroničky
ano, jen je jesí má eroničky, ale jak to zjistíte
musíc tam mít napsaný, nějak
třeba oško říct, ale to jsme připoměla
tam také nějak posijela Albína, že
někde taky v lůbinách internetu nešlo
výborný hek, že nějaká holkapsela
jak je už u navaná z toho randění
že už oteďka, když se dá rande
s někem stendru, nebo prostě ho vidí po prví
tak otvírá konverzacitím, že se
zeptá, jaký nekontroverznější názor máš
jo, to jsem někde četla, to je
výborný, to je výborný
já jsem pohožel na tuto otázku
jednou úprimě odpoveděl na Twitteru
a nesatkala se to zůspechat
tolik nenávistě jsem v životě jako neviděla
to bylo neuvěřit, a bržá, kráva, jedina
jsem tam skutečně dala svůj kontroverzný názor
v ostatní měli takový ten názor

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/43 Podtranscript.com

typu, nemám rád prosti kolínka
zražskou išc, a já jsem tam fakt
nebudu to radši říkat, protože by to strhnout
zase douší, jako volu
hejtu a na to nemám teď kanervy
takže, todle je fakt
jako dobrý, no
těch zchváně, jestli jste někdo bold, tak to vyskůšite
za nás
že my už na randé nechodíme, že
a svoje se na to zeptám doma
jaký mám rtě nekontroverznější názor
to já možná jako tuším
co to nepavalo řekl
no, můžná taky tuším
a myslím, že bych z toho neměl rado stala
jako, že sex až poslabit
ne, to se určitě nemyslí
počkej, jak to, že ne
už spoust píte, no tak
ale on frhce
ale já dolávam
a mi dole jsem zapoměla
zaklapnout petličku a on
a můžete dobrý
povává, očíme, malo čte
no
hele, já teda spustím
spustím svůj rage
na ty píču se
právě to mě o kamoru
z kurvence zasranýho
odpornýho, tlustýho, voteklího
a
já to měloj, bych to nemá se dostarve
k tomu, co se nechlape
tak jako, že přihraně zprostámluvat
třeba
jo, no tak ještě, že už mám kluka
ale
jako, děli se teďka v poslední době
nebo stali se dvě neblahé události
a teď si z toho fakt nedělám prdel

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/43 Podtranscript.com

prostě došlo ke dvěma z násilněním
kluci ukrajinského původu
při čemž, ale
je možná i taky docela důležitý říct
že to nebyly
ty, který jsem přišlet teďka v té vlně
ale prostě jsou to lidi, když už tady žiju díl
a jsou teda ukrajinského původu
vsalo se o tom
to mělo kamoru, spomozřejmě spustil
svůj, jako svatou válku
začal prostě vyřvávat, přesně takový to jako dický
že teda, to je prostě tím, jak tady všechny teďka
ty ukrajince vítáme
rakušanem
souboj, no to byla kej s souboj
v party na prvně
kde prostě rakušan mu vysvětlovalo,
že teda, jako vůbec se nemá uvádit
národnost u těch činů
že ho, kolik si myslíte, že z násilnění
tady provedou češi za rok
a kdo to mluví, jako
a že teda, samozřejmě, kolektivní vina
je úplnej nesmysl
a celý je to prostě úplně překroutcený
a že o kamu na to prostě používá
tady k tomu burcování lidí
vyvolávání těch nízkých pudů
a tak dál a k tý nenávistí a všechno
a o kamu na tam prostě vykřikoval
něco v tom, že
kolektivní vina to není
ale že když prostě máš skažený kurecí
tak taky jako vyhodíš úplně celou tu várku
co? jo
jako že přiřemnává lidi velike skaženým kurecímu
načeš, samozřejmě
že se do celá rýchle záhy
stali delší dvě věci
a to, že nějaký dvě ukrainky
byli
řidič autobusu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/43 Podtranscript.com

teďka před prostě pár dny
a mám pocit, že to bylo včera
nebo teď jsem to četla na novinkách
toto je nikdo vyskrýnovaný tady
jste z Ukrainy zbytel se řidi,
že je zbyl
že normálně seděli prostě
klábusili na chodníku a když
u nich zastavilo auto
a řidič se zbyteli, že jsou z Ukrainy
tak byli oni muké a oni prostě zbyl
a jako taky taky prostě dopadli
a to je prostě podle mě následek
o tom 13. srpna
někde v teplicích
u nějakýho podniku
prostě nějaká fyzická potička
těžký zranění tam utrpil Ukrainec
který zemřel v nemocnici
těžký poradění lepky
takže to dle všechno má na svědomí
mimo jiné ten zmrt Okamura
který prostě burcuje lidi
k tomu aby dělali takové dle věci
ale vysel hlavně
jemu je úplně uprdelá jako jesli
s ní roznásel nějaký ženský
pro mě
já se nechce smaršit takové vážný demo
tyžiš já poduk jsou do téj
já tě tam potpořím
co tak já tam půjde jako svědek
tak a ti ukáži říkne má hnusnu a povyslou
tak to dokáš ty vole
jakaž prdel to mě
jakaž prdel
každopádně
ale jako
přesně jemu absolutně nejde
v nějaký náselí na ženách
takový on prostě to dle použije
které je úplně nechutné
je odporné, je to fakt o nejhnusnější

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/43 Podtranscript.com

dno prostě, který je tě jako existuje
no protože ano, jeho voličí prostě
v tom nejako nevidí
že dvá klucy z Ukrainy znáselnili
jako ženský
a nevidí tam tam protipoukoli, která čichu znáselnilo
jako za celý ruk, který ženský
to je jedno, protože přesně jak říkal
u Ukrainci je rovná se z náselniu naše ženy
na zdar prostě
já úplně na prostu chápu, že se to ho chytil
protože čeho on už se taky má chytat
ale
to teď on řekla
Luci je stuchlíková
ve levodole, když to to řešili
říkala takový to
ten postoj těch chlapů
těch, ne jako všech, ale určitý skupiny
tady těch typů, jako kamuna
že jako naše ženy
jsou ta česká komodita
a my si naše ženy budeme z náselnivacami
víš jako, že z toho vlastně ti vyblívá
tohle to prostě
protože to, že jako těch
dějou prostě obrovské čísla
málo se to hlásí, je to prostě strašný problém
tak to kamuna nikdy neřeší
ale jak mylo to udělat Ukrajenci
tak je to prostě obrovský problém
a musíme chránit naše ženy
ty vole
no a aby to nebylo málo
tak potom právě k tomu ešte
se přidalo
když senátor Václav
Vlásk a mě sločně baví to je v ménu
zdílal na facebooku
jak probíhalo teďka jednání
nějakého plé na v senatu
o istambulské umlově
a to by se z také prostě prostřile hlavu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/43 Podtranscript.com

ty vole z těch zmrdů prostě
já nevím jak tu mami nakříkat
jako istambulská umlová je prostě
v hlavách takových těch lidí
jako ze sociálné
z toho skádeu a podobně
něco, co prostě tady zavede
džendrovou ideologii do škol
a je to prostě špatný
to, že by to mohl pomoct s třeba
jako spousti ženským, který prožili
nevhrbou, to nic
na ženský serem, na to, že prostě
násilí na ženách s 20 % od mužů
to nebude vřešit, ale ty vole
co když bude prostě džendrová ideologie
ve škole, takže tady Václav láska
že napatřík plotně a muž dělá karieru
a kdo by tohle tradiční rozdělení
roli chtěl měnit tak ničí Českou kulturu
tak máme za sebou hlasování
o istambulské umlově
pro zahraničí, my mochodem
jako my už jsme jedni z mála, který to nemají
jakože to je taková vostuda
úplně šílená, že to prostě tak není
dovolím si jedno prohlášení
Česká republika má velký problém
s potíráním násilí na ženách
víma pár dobrých věcí, jako za vedení institutu
vykázání agresoro ze spolčné domácnosti
je toho za poslední 20 let na tomhle poli
jsme toho moc neudělali
co však umíme perfektně
zavírat před vším oči a se oby vědomně tvrdit
že my s násilím na ženách problém nemáme
všechno u nás perfektně
funguje a nic není třeba měnit
upřímně si nemyslím, že nás právě
istambulská umova do ní tenhle pohled změnit
nepí hodnota je spíše symbolická
a měl jsem za to, že její hromadná ratefikace
demokratickými evropskými zeměmi

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/43 Podtranscript.com

má vyvěnout tlak na země, jako třeba turecko
kde je postavení ženy násobně horší než u nás
takže
tady aspoň sumaryzace
argumentů proti ratefikaci
tak jak byla dříve prezentovaná
i jimi odpůrci, mimochodem
že proti byl třeba Pavel Fischer
ale prostě
kurva, jako nemají cery
tady ty lidi, nebo nemají rádi ženský
nebo jako co kurva de
takže, nemáme žádný problém, všechno nám funguje
nepotřebujemejí, za druhý
umova diskriminuje muže, protože vyžaduje
speciální ochranu žen
zatřetí, umova zvíhodňuje žen
jen proto, že jsou ženami
tak to by byla docela přijemná změna
oproti asi tak cílí lidské historie
ty vole
umova obsahuje lež, že ženy jsou nepověrně
více zasažené domácím násovím, než můži
aha
umova požaduje zásadní a hluboké změny
ve společnosti na všech úrovních
změny povedou k převýchově mužů a chlapců
a k rozbití stereotypů, předsudků a vzorců
tradičního českého chování
můžu a žen
zbavit člověka stereotypů, předsudků a zvyků
znamená zbavit ho jeho kultury
takže pokud prostě
čiženská nemá byť tu platný chlap
prostě jí nemá velé mlátit
aby prostě držela hubu, tak níčíte českou kulturu
prostě vás, jel
tady podle pánů vole v Senátu
mě se z toho děl, úplně špatně
já tady kukam, že Pavel Fishter to nemá 4 děti
prostě a z toho dvě jsou holky
tak by mě teraz zajímalo
co by marqueti nebo barboře řekl

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/43 Podtranscript.com

kdyby za něm přišli
že i zmlátili ich frájer
protože neuděli to půl večeři
taky
no tak samozřejmě kdo kolif je trošku
jako normální, tak si najde nějaký
statistik, ze které chasně vyplývá
že těch, že chlap
o tom už jsem tady jednou říkala
chlap má větší pravděpodopnost
že ho seksuálně zne už je chlap
než to udělá ženská
tak to je ty vole
no a k tomu ještě se váže
včerejší post co dál
standa ze standa show
nesem to zdíla na instagramu
a přijde mi to strašně dobrý
chlapy, chlapy, pánové, borci
a chalaní, musíme si uvidmit jednu věc
chlapy se nás bojí, není třeba o tom diskutovat
radit chlapám co s tím dělat
nebo se nad ním pohoršovat, je to prostě fakt
zbdyjte se svých kamaránek a každá
chlapka vám povypráví několik storek
o idei o teh, kteří nepochopili kde je hranice
chlapy jsou větší a silnější
pardon
chlapy bývají menší
zvlášt mi, že jo
už se bráním v případě konfliktu
chlapy se nás bojí a mají k tomu své důvody
neumíte si to představit, je to něco co
není přenositelné, může se vám to nezdát
můžete nad tím kroutit hlavou, ale zapněte
schopnost naslouchat a prostě to akceplujte jako
fakt
Země kulatá tráva zelená a nemále množství
holexy bojí kluků, tečka, když dou na rande
zdílí polho s kamarádkou, když dou večer
sami domů zajdou si dva kilometry
jen, aby se vyhnule podchodu, když se
dne týpek ve vlaku automaticky spozorní

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/43 Podtranscript.com

nazbytek cesty. Já vím
je to hrozný, většina z nás nejsme idioti
a tyhle opičí mosky na měnom kazí ménu
ale bohužel jsou mezi náma
udržet nevyžádané péro v kalhotech
prostě není standardní vybavení každého
jedince, ale je ich dost na to, aby s tím
měl většina holek osobný skušenost
Takže až přiště holka řekne, že se bojí
neřikejtejí, že je hysterka, když k vám holka
když holka řekne, že je něco nepríjemné
neřikejtejí, že to přehání
její celo životní skušenost je víc, než váš
názor
holky se kluku prostě bojí, nebyť idiot
akceptuj to a budí chlap, který krovně
dík energi, umí i empaty, energi
To hezký
Jako její celo životní skušenost je víc, než váš
názor, to by se mělo někam jako tesen
ty vole, protože to prostě by
velmi jako, se mělo
posívat všem třád debilu na Twitteru, který
na tohle to všechno, jako zle odpovějí.
Ale sorry, ale je fakt, že
fakt to dáme všechno, jo, třeba
přesně, jak tam psel s tím random
jako
jako já jsem to dělala vždycky
vím, že prostě všechny moji kámošky
vždycky tam něco bylo, jako, že dávaš
jako bacha, hlasí se kdeseš
ale jako sorry, ty vole, ono to tak prostě
jako je, jo, a to můžeš mít holku, která
ty vole, klidně dělá krav magu, nebo něco
ale prostě už proti ní jde, vole, 100 kg
vychlap, no tak jako sorry, ty vole
jsem měla tu jasný houdek několik rád
v podcastu, a tak nám tam holky posíleli
různí situáci, do kterých se dostali
a jak by na to jako měli, třeba správně reagovat
to bylo strašně dobrý
ale jako jasně, prostě jsou situace,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/43 Podtranscript.com

kdy ti ani nejlepší, ať už jako verbální
nebo prostě fyzická sebe obrana
nepomůže, můžete to dodat sebe,
vědomí, pokud to umíš, to se myslím,
že udělá hodně, že prostě se v těch situacích
budeš vědětek, se máš zachovat
než nebudeš úplně
no tohle je dělá, já jsem byla na takovém
úplně miniku rzíčku
krafmagi, ale ani bych to mu říkala
krafmagi a prostě mdě, spíš to bylo
takový to, co máš dělat
a tam je dobrý, že
ty to tělo naučíš nějak reagovat
takže to uděláš automaticky
v tý krizový situace
a tam důnožití akorát nezmrznout
ale v děci, kde je prostě úteč
prostě ho vodstroč, čímkolivy
mezi sebe nějakou zábranu
když se měho nazdar
ale jako, jo no, prostě bojíme se
k luků, no pardon
jako, Jan, mám
i myslím si, že každá holka má
ve svém okolí, nebo z vlastní
zkušenosti prostě příběhy
který jako
jsou hrozný
a já třeba až nedavno celkem
jsem jako
neviem, jako pamatovala jsem si to vždycky
ale až nedavno jsem si to tak jako
v týhle vyspojila s tímhle
když jsem si takový, že jsem se scházala
s jedním klukem, pak jsem šla k němu
a tam zamknul jako a tlačil mi hlavu
na míst, takhle jsem nechtěla
a bylo to jako hrozný
a dneška si to pamatovuju
jak prostě ten pocití bez moci
a toho jako, že prostě
tady, nevím, tady umržovu nebo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/43 Podtranscript.com

co jsem mnou jako bude
on se s mnou udělá, co chce
a přitem to byl jako přesně kluk
se kterým před ním jsem byla
x-krat na nějakým hezkým, jako obyjde
to prostě pak výto svádění
to na, nevím, vyzíval vlast
nebo krátký sukně, tak prostě
strašně jako ovezena, ty vole
protože to fakt jako
no, a z nám ve sem okolí případy
kde to jako dopadlo, až tě hůře
ale to tady potom načinu nebudu mluvit
takže, ano
ale hlavně, víš co, on je hrozně poceňovaný
co se z toho pak teholka nesejo
a to nemusí dojit viloženě
už knul z náselnění, ale prostě máš tohle
tak jak potom, přesně, víš co, vídáš se
kukém je fajn, byli jste s pouparka a venkou
tak když k němu, že spojáte na film
a možná s ním je chceš spát, ale pak se to prostě rozmyslíš
a nechceš, a když tam nějaký nátlak bude
jak ty potom, až potkáš jako jednýho kuka
který bude fajn, se řekneš, jako to přece
boješ blbá logicky, víš, kdyby se zasešla
úplně slabě důvěřivě, tak
přesně, kdyby tě to je do vyprávěl
tak by teď samí říkali, no tak je blbá
Aha, a co máte tady jako jinýchho dělány?
Jo, jo.
To každý je potom jako chytra i hrozně
a plus to jako už ani nezminuju
jak často k tomu má
přístup, majte instituce
vysnedávno ten policení ředitel
že jo, jak mluvil o tom
mluvil o těch znásilních
jak znásám dva případy, když jste to ta ženská
vymyslala, jako sorry, tak
jak ty potom máš mít důvěru k těm policajtům
za kterýme máš teda běžet okam žitě, co ty vole
když jste na to by ani nezaskl z perma toho nás silníka

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/43 Podtranscript.com

už tam máš ho nemutíkat a všechno to
jako ukázat vysvetit, jak se to přesně odhrálo
protože nemáš ptsd, seš úplně v pohoděžu
a ty strážnici přesně ti budou
od začátku věřit, pobez na to by nebudou koukat
z krz prsty, aha, aha, jako
to je prostě, pak jako někdo
no ale tak to měl na hlásit okam žitě
aha, děkuju kámo ty vole, ještě
že mi to řek, to jsem nevěděla
no a zajímaví, že to jsou
ty chlapy prostě, vždycky tohle to říkají chlapy
jako ženská, a která někdy
zažila jakoukoliv takou údlené příjemnou
situaci, tě nikdy prostě nebudou
o tomhle školit, protože moc dobře ví, jak
se prostě cítíš, a jak je to šílený
ty vole. A bachájo, teď zase důležitý
říct jako určitě nejako všichni
ne, ne, ne, to ne. To jako zase,
já bych řekla, že fakt úplně všichni chlapy
s kterýma já se nějak aktivně stíkám.
A jako, že chlapaš, že se prostě výdám,
takže to jsem se 100% jistá,
že by se postavila na stranu tý holky.
Ale přesně jak to psal ten standa, je prostě
pár čvůráků, který vám kazí jako pověst.
A jejich dosť na to, že s tím fakt má
skušenost ty vole každá holka?
Jako já asi neznam holku, která by
nějakou takou údlené příjemnou situaci nezažil.
Prostě ne, no. A přesně
jako my jsme od maléčka naučení prostě
tata pro mě decky chodil na zastávku
autobusovou, že jo, když jsem jako ještě
bylo ještě nasídliště, nebo
jako přesně furt píšeš tý kamaráce
nebo máš takový to, jako,
když nájde z někým, tak píšeš kam
deš prostě, a že kdyby něco tak
tohle to a tohle to dělají, tohle chlapy nemyslím si.
To vyžené.
Hned tě já taky, o tady jsem dostala pepřák,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/43 Podtranscript.com

vždycky mi říkala, ať prostě,
kdybych se někdy odcitla sama, tak než
abych jela sama domu, nepošle sama,
kdybych neměl peníze, a prostě ho probudíme
kdykoliv, a jako,
v obrachu fakt skutečně nekou sladoste jako neměli, že jo.
No, jako by si myslíš, když dechal do podchodu
tak pro mě je to prostě podchod.
Pro mě je to jako potenciální hrozba
a prostě něčeho. A to smyslím,
že prostě, jak jsem to někde četle,
že prostě chlapy, jako by to město
celko vy vnímají úplně nejmavočima,
než my, jako, že jsou prostě míst,
tak aby by jsme nevkročili, v určitou
a oni to jako by neřešej a dou.
Jako netvrdím, že se nedějo nějaký přepadení
jako v ukrade, že v určitě se přepadají chlapy, ale
jako, když se to porovná prostě
neznamená to, že se to neděje,
ale rozhodně se něco děje víc než něco jiného.
A tady to prostě odmítání
tý úmluvě a všeho, ten furt jenom
takový popírání realité, jako
budeme si furt nalhávat, že ten svět
je skvělej a všechno je v pořádku, a lidi prostě
nechápu to, hlavně bacha, aby nám to někdo
nebožil ten náš stereotypní
konzervativní svět, ty vole.
Hlavně nechápu, proč jako
tak strašně broje proti tomu, když to nikomu
neublíží, ale spoustě lidem to pomůže.
No to sami jak s nějaké homoseksuální.
No ano, přesně, to je to sami.
To je prostě, oni si tak strašně
lpí, tyhle ty lidi, jako
při fakt to jsou ty křesťanský
konzervativci, jako úplně nejvíc na to,
aby ten svět se nikav neposunou, ty vole,
jako lidský právaní, kde by to všechno bylo
furt stejný, aby to můžli zaprášení,
hnusný, vole, zahnilí, furt prostě
stejně jako to děcky bylo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/43 Podtranscript.com

No, foj. A pak to nevám druhou
věc. A to
opět byla debata
o snižení DPH
na vložky Atampony, tak
vládní poslanec, nevím, bohuža,
ménu, argumentoval,
že by může zase mohli
požadovat nější zdanění holicích
pomůce. Ty vole, já tam, jako bait,
po slankyně, tak prostě takhle se
po převo tohle věc, jako tam mlátím hlavou, prostě.
Ano po prostě na nějřivu ty čuráku, ty máš
dost, prostě. Jak to může, víš,
se to přece už, když 4 říkáš, tak tím musí
být jasně říkáš úplnou píčověnou.
Prostě co to je za argument, ty vole, to
jako, vole, já fak ne.
Jsi žena mužským holení, záleží jako,
když to přeženu, jako přežití lidstva, jako druhu,
já myslím, že je úplně ne, no.
A tak ty přece taky můžeš sedět doma, když to dostanáš,
a nechodit mezi lidí.
A menstruovat do kýble, prostě.
Pohodně, že jo. Já se takhle vymohem
půjký, bo...
Já budu tady tady prostě sedět. Jenom, že
vyž se nejhorší, že to je skutečné
jako realita pro nějaký ženský. Já jsem,
já jsem, tohle už možná říkala,
že tu nebo jsem četla ty slepí
skvrny od Daniela Prokopa, to je tak
i opening celý. Mělo bysme se opozvat
podle mňa rozhovor. Mnes sociolog.
A je to prostě...
Jako je ti u toho nepríjemně, protože
tam říká takový věci, v kterých
si vlastně myslila, že takhle nejch jsou,
radši si to taky namlouváš trošku. Takový to,
že když je někdo chudej a hodně zadloužený
a v exekucii, tak je to proto, že si trhá
vzal půjčku na dovolenou, ale on tam prostě
dokazuje datama, že ne, že to jsou lidi,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/43 Podtranscript.com

který si půjčují prostě jenom na tam běžnej život,
protože na ní prostě nemají peníze.
Máme nějaký rejt, nějaký chudoby,
ale je to prostě ukazatel, který vůbec neřiká,
že vlastně jako byt těsně na toho
chudobu je strašní procentu lidi,
že jim jeden blbej, jako výdaj na víc
a jsou tam, a je to prostě
v prděli a úplně nejhurš na světě na tom
jsou samozivitelky, který jsou
prostě nějakými různými předpisami
a zákonami, ještě jako vohuzený
v nějaký různý, jako dávky a podobně.
Je to jako smutný, když si to čteš.
Samozřejmě ještě nejsmutnější na tom
je, že tam píše, že třeba u nás
je největší jako procento dětí,
který jsou ve svém jako v úrovni vzdělání
ovlivněných hudobou.
Je to asi 40%.
Že v Evropské unie je jinak v zemích
prostě tě jako tvůj sociální status
neovlivně v tom, jak sež vzdělana,
ale u nás prostě jo.
A že prostě ústecký Karlovarský kraj
tam je to úplně větší jako peklo,
že tam dokonce asi 40% učitelů
ani nemá jako pedagogický vzdělání,
když politici nevymysleli,
jak tam te lidi udržet,
jak jim tam poskytnout dobré příležitosti.
Tam je to pravde,
že když se prostě narodíš,
tak jako fakt máš smůlu,
protože mamka difučila ve škouce
a říkala, že prostě
ona měla nějakou speciální třídu,
kde tam měla děti,
s autizmem, s aspergerem a takhle.
Ale říkala, ale úplně běžně,
mě tam prostě, samozřejmě,
bohužil teda jako sorry, nech jsem rasistá,
jako tam přinesli řeká hlánováně

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/43 Podtranscript.com

úplně chytrý chlpeček,
viloženě, jako inteligentní, komunikativní,
krásně maloval výštakový to,
jako dítě, který, který jo trošku posleneš,
tak bude prostě strašně skvítan.
A v ní ho tam dali, že je zaostalej,
a ona říká, ale ono jako není.
Jeho, že se třeba i zavolala te rodíče
a říká, ale ono není zaostalej,
ono nefak chytrý a tohle,
ale oni prostě, ne, ne, ne,
na mě přijde úplně te volá,
jako že to, sorry,
je to malý dítě, který vůbec na nic nemůže
a nemá tam nikou, kdo by se ho zastal.
A když už to někdo udělá,
jako pedagog,
tak jako ona taky neměla, co jsem s tím,
jakomho ho dělá.
A tam vám tam třeba říká,
že u těch třáromských dětí
tam je prostě nejhorší, když jsou to třeba
čistěromské třídy,
že tam by to právě k tomu je ta inkluze,
že se to má prostě, teď děti se mají
prostě třády, když jsou tam 3-4 děti,
tak se s ním adej udělat užasný pokroky,
hrozně to jako funguje.
Ale pak zase prostě přijdu tady čurát,
se řeknou inkluze špatně prostě,
přitom to je jenom v tom,
jestli to budeš financovat, to pomoc tím dětem nebojí,
nebudeš financovat, ale prostě inkluze
jako je správně, taky že hrozný průser
jsou prostě osmletých vnázej,
a prostě to tak je, protože ty,
ten zbytek ty třídy, která tam zostane
prostě děti nemají takhle brzo,
rozdělovat od sebe, a takhle jako třídět,
protože ty chytrí stejně v 9. třídě vodejdu
prejč, nebo chytří, nebo nevím,
ale že toto je prostě moc brzo
a prostě tomu kolektivu to neprospíva

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/43 Podtranscript.com

ani z jedný strany, ani z druhý strany,
a že to je to potom
ještě znovasněžuje tu úroveň
vzdělání těch všich ostatních.
A vyšte to takový začarovaný kruch,
jak jedno prostě nosedá na druhý.
Chudí rodiny máš blbý vzdělání,
teď prostě přejímáš od rodičů,
ty názory, že ho přesně inklinaci
k nějakým jako extrémistům,
a skoro nemáš šanci se z toho jako vymanit
a do prdelé prostě
přece i jako lidem,
který jsou sami v pohodě, musí záležit na to,
jak se mají tyto lidi,
vždy dokuci tyto lidi nebudou mít dobře,
tak budou na těch nám městích, které svrhávat režimi,
jako my se máme postarať
od ty lidi, který na to sami jako úplně
s kýmkoliv způsobem.
Neříkám, že bych tady zavedla
komunizmus, sociálizmus, nejsem o věce
ve smíšelící, ale
jako v určitém smyslu mi přijde,
že je potřeba tímhle těm slobejím
prostě nějak jako pomoc.
Inak to prostě podneseme
jako i my, co s tímhle třeba
nemáme problém.
No jo, inže to je přesně mohno,
jak to jako chceš udělat,
já tady mám v Praze,
já mám spoustu kamarádů
no to je právě bono, že tam prostě
ty kraje jsou úplně jako voucouzený ke zkáze,
protože tam špatní školství,
tu díš jako na hovno prostě pracovní příležitosti,
to dle všechno se má nějakéko
systémově řešit, že jo,
aby tam někdo chtěl jít učit,
aby tam teda i jeho partner měl nějakou dobrou práci,
aby tam prostě měli třáhejské bydlení
a do toho se asi musí investovat,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/43 Podtranscript.com

ty vole, peníze, musí se třá postavit víc škol, ne?
No, vlastě jo, jestli se se na vesnici, tak máte smůle,
jako kurva ty vole,
no a pak tez samozřejmě vytelky,
že jo a to, co všechno z toho vyplívá,
který prostě zkončí s těma dětmasami
a pak ty vole se jim tady nějaký čurák bude
pomalo posmívat, že nemají naprosti
menstruační jako pomůnsky.
Jak jsem to zdílela,
tady tohle to,
tak mi potom někdo posíjel tip
na takovou organizaci,
menej z to sola pomáha,
sola pomáha dohromady
tak by darovat balíčky
za 100 korun balíček
mi menstruační pro někoho
a přijde mi to dobrý,
protože myslím, že tohle je
záležitost nějaký důstojnosti.
Ty vole, to vyžil,
jako pro mě jako vole se fousie
jako není záležitost důstojnosti.
A pak mi psela jedna
mamiňka samozřejmě vytelky,
které máš 4 děti,
z toho tříma je velký zdravotný problém,
že fud nějaká operace, ty vole něco.
A pak někdo takový entitl řekne
tak si má najít nějakou lepší práci,
jenom, že ona skoro nemá
jako možnost, kdy do té práce chodit,
protože se musí starat do té děti,
protože nemá nikogo, kdyby se jim o ně staral,
kterou si jen začárovaný koru,
kde jí ho je stršně těžkoven.
A je to to hrozně jako sare prostě.
Nechápu, nechápu,
jak se můžou, hlavně,
že ty vole tady budou jurečkové
a podobný prostě řešit ty vole
píčoviny, jako zavádíme

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/43 Podtranscript.com

těch problematik.
Ale těchý vínov to si ne necháme vzít.
A završeně, těchý vínov prostě za to
nebudeme platit ani korunovíc, nikdy.
Ach jo, ty vole.
No nic, tak to bylo také optimistické,
že? To bylo vstakle vážnější jamky,
ale jasný to za sebe musá dostat.
Chápu. Przeň mi to hrozně s sere.
Chápu, jen si ulev. Tak.
A zastaknaj moc, hele máme tej svetlý koberac.
No zniš.
Super obávám ty hovní historky na vlastníku,
že takže...
hovní historku.
A počkej, já jsem vlastně zdílala nějakou,
protože teď už zase funguje
ten instač,
tak se to mene, historky o hovně.
Aha. A zdílala jsem do nachů
melenici. A to bylo, že
holka, jako s kůkem
nějak to spolu dělali a
vonna, že si u toho nějak ulevila víc.
Než jako očekávala.
Ačkej, já to teď rychlost kusím najít.
A ty vole, jo, tady.
Jednu jsem takhle spala s expřítelem
a nějak moc jsem se přitom uvolnila
a to tak, že jsem byla na něm
a sprdile mi vypadla kulička hovno.
Rýchle jsem si vzala do ruky
a ruku dala podpouštát.
Modela jsem se, ať už se udělá
a můžu utajet s tím hovnem na hajzu.
Jako v to chvíle jsem měl
neskutečný hedecký výkon.
A doufala jsem, aby nebylo to hovno cítit.
Takže...
i takové... i takové
dny jsou.
No, takže
nikdy není tak zle,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/43 Podtranscript.com

aby nemohlo být hůř.
Nebo já nevím.
Ty vole.
Kolik máme? Jak je máme čas?
57.
Hele, tak já bych možná vykopla
velké téma, co trápí muže.
Protože my jsme to tady slobovali
minulým díle.
Že jsou vás na to i zeptáme
a byste teda vodpověděl.
NTU delivery.
Pro mě to bylo broský zábavný.
Točí s všechno.
Sú tam třeba
tak až 3 vážné věci.
A zbytek, ale je velmi
zábavné.
Ještě bych to řekla jednu věc,
než podeme na píky.
Když se zadaš do Google
nebo do nějaké vyhledávače,
co trápí muže, taky s 90 %
vědou články o poruše erekce.
A...
V tipní je,
poruše erekce trápí s nad každýho
druhýho muže v Čechách.
Ale ten článek není až tak zajímavý
jako sekce komentářů.
Pochopitelně. A já s tady dovolím
odcitovat toho.
Ten člověk, ta má Nick vymrzovač.
Dobře.
Což? No, uslyšíte.
Prosím, že ten článek, ale je
fakt jako napsaný, jako s nějakým odborníkem
a pojednává o tom,
že vlastně je to velmi běžný,
že to nemusí být nic fatálního,
a v jakým věku třeba tomu venova
větší pozornost. Je to fakt takový
uzebraný mletom,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/43 Podtranscript.com

že spíš totoch chlapy, by mohlo uklednit
a říct si, fajn, nejsem v tom sám,
asi chápu, že pro kluky to není
asi úplně jízy téma, že by se
šlo na pivo a řekla ty vole, tak
dneska se mi nepostavil, nevím.
Myslím, že to takhle řešej spol.
Myslím, že to ne řešej.
No a tohle bylo i takový, že jsem se řekla,
to je napsaný tak, jako dobře.
Přesně přezavzíme mičko.
Anyway.
Vymrzovoč.
Pokud má vás partner, připohledu na vás
poruchy Erechce, je na čase,
abyste s ním začíle něco dělat.
Já když vidím ženskou tlustou,
jako prase, tak nemám ani ty poruchy.
Přivit temu domů pořádnou Ramlici
a pak teprve uvidíte i slimáně jaký
poruchy. Takže je to zase naše chyba.
Je zanímavé, že o těchto poruchách
píšou především ženestředního věku,
jak sviníka před porážkou.
Ono se to, ono to nemusí být vždy v můžském, že?
Za to, chlopi, ve střední věku
vypánej bezvaně.
Zavělou slovo Ramlice, na tom nejvíc teda.
No, tak to byla ta životu
Schwarzenberga, pomal to ještě to?
Ne. Jak to bylo...
Neřešeli jsme to tady?
Jak kniže měl Ramlici,
jo, řešeli určitě.
Ramlice.
Toto těžně nějak napsal tedy Frantička
Čiškova v blesku, a o té dobí to zůstalo.
Já už nějak bude se menevala.
Kamlada a holka, onc ní jak asi chodil.
A pak prostě se vodí včude psehle jako
vora Ramlici.
Jo, a Ramlice je prostě samečka králíka.
No, no, no.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/43 Podtranscript.com

A králíke, to je Ramlík.
A proč je to teda dělá?
No, nevím.
A králíček mají Ramlíče?
Králíče.
Primaví?
Mimo chodem,
tato slova pochází z Němčiny
jsou remeln,
což je hovorově a vulgárně souložit
nebo v případě králíku pářice
podobným českým ekvivalentem je šoustat.
Hion, takže to je právě,
já jsem si říkal, že to byl odvozený z toho,
jak ty králíci hrozně jako Ramlý.
Ramlý.
No, hele.
Nicméně teda.
Psali jste strašně moc,
strašně moc reakcí na to, co vás sre.
A já jsem si to rozložila do takových dvou největších kategorií.
Jedna ta větší je ženej.
Ok.
A to druhá je ostatní.
No dobrý, no,
tak hele, jako je fakt,
že by jsme měli dád hlas i té druhé skupině,
na kterou tady většinu nadávou.
Takže to bude spravedlivý.
Hele, ale je potřeba teda říct,
že hodně jste nám sali jako holky,
že tlu mučíte manžela nebo kolegy,
že viložně vás to zajímalo.
Já tady, když jsem se Pavel zeptela,
tak mi řekl, nechci odpovídat.
A psali nám je hodně naši posluchači,
takže a psali to pěkně.
My máme rádi mu,
že to není jako, že by jsme vás těli hytit.
Ale nesnášíme čuráky.
Ty, co vám kazí,
váš vaší skvělou image
hodných, skvělých chlopců,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/43 Podtranscript.com

tak to je potřeba svázať do pitle
a hodit do řeky.
A nebo na mojí dosalám.
V případě potryka nachera do minipáruku.
Tak hele, mám vykopnout iště něco,
než se přepneme na píky.
Tak hele,
mám začít kategorii ostatního
kategorii ženy.
Tak zečně kategorii ostatní.
Dobře, to je kračí významně.
Tak hele, chlapc píše,
mě trápí, že jsem málo Ryan Gosling.
No, ale to trápí
podle mě asi všechny kroměra.
Ale já myslím, chlapče,
že vůbec trápin nemusí, protože my nejsme tak povrchní,
aby jsme dívali se jenom na vzlet.
Přesně tak.
Jsem se do ní zase koplane, chci děvoj,
ale tohle byla jedna z mála,
co psal vážně, chlapc.
Psal mě sere ten narrativ,
že může, navíc hetero a bílého,
nemá vůbec co strát.
To chápu, a o toho jsme tady my,
abyste se mohli ulevit.
No, je to pravda,
jak jsem vlastně na to tému
přišla tím článkem na tom basfídu,
tak tam vlastně to psali
taky, takové jdle,
takové jdle trápení.
Je fakt, že z těch lidí se stali
jako článové společnosti
v poslední době,
protože můžou za všechno zlí.
Je to pravda, a je fakt,
že je to nezpraviedlivý,
je to chápu,
že když patříš do té skupiny
přesto, že každý řekne,
mi to nepaušalizujem,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 29. Tomiova povislá pr*el, co trápí české muže a problematičtí
umělci

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/43 Podtranscript.com

ale prostě, já nevím,
kdybyste posluchala pořád
malý zrzavík do na tý holky
můžou za všechno zlosvěta,
tak už je to taky bude potom,
když je to vás sere
a pokračoval tady další chláp,
což těmi asi jsou vysí,
tak společnosti na výkon
chápu, že ženy ho mají hodně na vzlet,
u nás je to o tom už větrodinu
být úspěšný v práce, a ten zlet
plasně taky.
Nače, ještě nám napsela i
jedna naše posluchačka na mail,
která to tam hrozně dobře teda
popisuje, a tu už bych si možná nechala
na piky, což. Tak jo.
Tak jo, tak půjďte na piky,
tak půjďte za náma.

https://podtranscript.com

